PAGE

[image: image1.png]

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ УРАЙ
Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА УРАЙ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от ________________
№_________

О внесении изменений в постановление администрации города Урай от 29.05.2013 №1857 «Об утверждении Положения о порядке проведения конкурса на замещение должностей руководителей муниципальных учреждений города Урай»
В соответствии с Трудовым Кодексом Российской Федерации:
1. Внести изменения в постановление администрации города Урай от 29.05.2013 №1857 «Об утверждении Положения о порядке проведения конкурса на замещение должностей руководителей муниципальных учреждений города Урай», дополнив пункт 1.1 подпунктом 3 следующего содержания:
«3) при заключении трудового договора с гражданином, ранее занимавшим должность руководителя муниципального учреждения города Урай, трудовые отношения с которым были прекращены не более одного года назад по основаниям, предусмотренным трудовым законодательством, за исключением увольнения за виновные действия.».

2. Опубликовать постановление в газете «Знамя» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления города Урай в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за выполнением постановления возложить на первого заместителя главы города Урай.

Глава города Урай
 Т.Р. Закирзянов
PAGE